
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 3819

Data da emissão do comprovante: 26/12/2024 23:09:27

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 40/2024

N° do Processo: 40

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 11/12/2024 16:45:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/12/2024 16:45:00

Data de Abertura/Horário: 11/12/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:11/12/2024 09:30:00

Valor estimado: R$ 152.246,24
Objeto:
Registro de Preços para a aquisição de equipamentos para atender as necessidades das
Unidades Básicas de Saúde através da Proposta nº 09421426000123001 do ano de 2023,
pela Emenda Federal nº 37050003.
Resumo:
Registro de Preços para a aquisição de equipamentos para atender as necessidades das
Unidades Básicas de Saúde através da Proposta nº 09421426000123001 do ano de 2023,
pela Emenda Federal nº 37050003.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/12/2024 00:00:00 Aviso de Licitação PE 402024 Baixar

11/12/2024 00:00:00 Edital PE 402024 Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3819/pstrongregistro-de-precos-para-a-aquisicao-de-equipamentos-para-atender-as-necessidades-das-unidades-basicas-de-saude-atraves-da-proposta-n-09421426000123001-do-ano-de-2023-pela-emenda-federal-n-37050003strongp/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3a64a6f2bfe325a649aa9248368448d1.docx
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b57a86a20bad71d565c3c6ed38e7eb41.docx

